
- 4 -

附件 1：

培训课程安排

日 期 时 间 课程重点内容

10 月 27 日

或 28 日

9:00-9:30 培训动员

9:30-10:30 标准化评审过程中重点注意事项

10:30-12:00 企业用电安全管理

12:00-13:00 午餐、休息

13:00-15:00 危化品特性、储存与使用

15:15-17:15 考试



- 5 -

附件 2：

北京劳动保障职业学院（南址）位置图

北京市朝阳区惠新东街 5 号（北四环惠新东桥南 200 米路西）

具体乘车路线：可乘 18、361、379、386、408、409、596、674、

944、运通 101、运通 201 等公交车到小营（或惠新东桥南站）

站下车向南约 100 米路西。或乘地铁 5 号线在“惠新西街北口“下

车 B 出口，前行至惠新东桥，向南 200 米路西即到。



- 6 -

附件 3：

2016 年第二期评审员继续教育培训名单

序号 单位名称 姓名 备注（注明联络人及其手机）

1

北京云帆沧海安全防范有限

公司

张涛

2 李聪慧

3 孙克朋

4 董子一

5 孙国华

6

北京中机安达安全技术咨询

有限公司

张德惠

7 王国增

8 冀秀珍

9 刘磊

10 王长义

11

首都经济贸易大学

李伟

12 陈文瑛

13 郝鹏鹏

14 王庆

15 王勇毅

16 尚锦文（北京）文化传媒有限

责任公司

朗有宽

17 张田单



- 7 -

18 张杭州

19 马宝锋

20

北京启迪智信注册安全工程

师事务所有限责任公司

陈薇

21 齐志文

22 王文斌

23 韦博元

24 王鹏飞

25

国家安全生产监督管理总局

研究中心

王 敏

26 杨瑾娣

27 侯蕊芳

28 王 雷

29 王国栋

30

北京安雅教育科技有限公司

李莉

31 李艳琴

32 张信华

33 茹祥林

34 李志秀

35

北京中经科环质量认证有限

公司

曹春香

36 姚桂林

37 叶弘仁

38 孔繁祎



- 8 -

39 陈健

40
北京天晟百纳安全技术有限

责任公司

杨继光

41 杨玉秀

42 张广实

43

北京市安全生产工程技术

研究院

亢永

44 庞磊

45 迟姚玲

46 宋勇吉

47 胡应喜

48

北京全方略咨询有限责任

公司

闫宇

49 陈记合

50 刘卫东

51 黄凤祥

52

北京利华永安注册安全工程

师事务所有限公司

邢藉月

53 金宝岩

54 郭骥平

55 李越

56 刘冬至

57

北京市劳动保护科学研究所

张璞

58 李洁

59 要栋梁



- 9 -

60 燕兴伟

61 赵明

62

北京德康莱健康安全科技

股份有限公司

杨昆

63 张雯柔

64 陈海霞

65 马文明

66 刘佳兄

67

北京埃尔维质量认证中心

于清华

68 马茹

69 刘峰

70 韦平印

71 徐建民

72

北京思源注册安全工程师

事务所有限公司

赵沛宇

73 关迎春

74 郭建安

75 王庆明

76 刘高健

77

中环冶金总公司

王文旭

78 潘阳

79 姜宁

80 北京泰瑞特认证中心 卞晓燕



- 10 -

81 赵燕红

82 邓志强

83 蔡彩霞

84 王海燕

85 北京地大安环科技发展有限

公司

朱玉

86 黄恒杰

87

北京原祓注册安全工程师

事务所有限公司

王保月

88 高国斌

89 张雷

90 刘文东

91 姜晓兵

92

上海柏科管理咨询股份有限

公司

曹鹏

93 李百高

94 马勇

95 李树砖

96 田浩

97

北京安科研培技术有限公司

魏兵海

98 和洪宽

99 宁念民

100 纪玉松

101 孙月瑞



- 11 -

102

中国建材检验认证集团股份

有限公司

刘文长

103 赵敦

104 刘卫英

105 陈宇

106 樊华栋

107

北京市工业技术开发中心

刘晓明

108 赵振忠

109 唐响超

110 何同心

111 冯立红

112

北京电子控股有限责任公司

曾炎

113 潘国伟

114 张勇

115 梁春生

116 陈明

117

北京众易安信管理咨询有限

公司

路漫漫

118 孙玉芝

119 唐宗和

120 张桂荣

121
北京时尚控股有限责任公司

王卫国

122 朴常刚



- 12 -

123 赵金明

124 杜海民

125 韩长安

126

北京一轻控股有限责任公司

于湧

127 李娜

128 梁洪亮

129 彭志平

130 苗志强

131

北京神龙安科技术发展中心

张彧

132 杨宗学

133 周凤河

134 韩志和

135 王旭波

136

北京联合智业认证有限责任

公司

张富中

137 梁燕

138 于晓霞

139 刘理

140 庞庆

141

北京蔻凯恒安咨询有限公司

高明

142 井元涛

143 杨超



- 13 -

144 张高菲

145 韩秀龙

146

北京安信兴业管理咨询有限

公司

张玉明

147 张连荣

148 贾宝成

149 王莹莹

150 李治灵

151
北京大方安科技术咨询有限

公司

郝敬华

152 王陆斌

153 谷瑞玲

154 吉林宝华安全评价有限公司 宋健

155

北京中机爱生安全技术咨询

有限公司

赵嗣琪

156 孟召恒

157 高斌侠

158 李树永

159 刘海燕

160
北京永旺嘉诚安全科技发展

有限公司
邢斌

161
北京众心成诚注册安全工程

师事务所有限公司

郭广贤

162 孙雷

163 徐慧



- 14 -

164 韩旭

165 肖雷

166

北京京信安博技术服务有限

公司

李秋丽

167 孙少霞

168 黄常青

169 辛雅珍

170 叶小兰

171

北京中安质环技术评价中心

有限公司

曹宇锐

172 赵嘉祺

173 刘强

174 苟婧

175 徐大林

176

北京阳光企注册安全工程师

事务所有限公司

刘乐仁

177 张建耕

178 候静

179 韩冬莲

180 王维初

181
北京京安晟晖注册安全工程

师事务所有限公司
张海峰

182
北京万方同人技术顾问中心

雷虹

183 段长津



- 15 -

184

北京中矿基业安全防范技术

有限公司

朱红

185 王艳艳

186 付桂

187 王松云

188 李军

189

北京粮食集团有限责任公司

吉喆

190 李子良

191 李强

192 梁德全

193
北京隆达轻工控股有限责任

公司

李川

194 焦力

195 张锡彦

196

首钢总公司

叶凯

197 李峰

198 宋永胜

199
北京汽车集团有限公司

王金峰

200 曲楠



- 16 -

附件 4：

2016 年第三期评审员继续教育培训名单

序号 单位名称 姓名 签到（注明联络人及其手机）

1 北京云帆沧海安全防范有限

公司

李丽娟

2 徐小妮

3

北京中机安达安全技术咨询

有限公司

齐飞红

4 宋占华

5 孟凡军

6 孟祥永

7 宋丽新

8

首都经济贸易大学

许联锋

9 别凤喜

10 杨玲

11 王春祥

12 荣德伦

13

北京启迪智信注册安全工程

师事务所有限责任公司

赵树发

14 常莎

15 赵艳

16 李德鹏

17 曹威

18 国家安全生产监督管理总局 程斌斌



- 17 -

研究中心19 程慧敏

20

北京中经科环质量认证有限

公司

席时苏

21 邵友生

22 刘娜

23 邵晶辉

24 白玉良

25 北京利华永安注册安全工程

师事务所有限公司

郝山山

26 曹朝妮

27

北京市劳动保护科学研究所

石齐

28 贾江海

29 李培省

30 何艳丽

31 邢宇

32 北京德康莱健康安全科技股

份有限公司

高昊

33 赵培

34

北京埃尔维质量认证中心

卢强

35 孟天明

36 庄庆飚

37

北京泰瑞特认证中心

邹林萍

38 张旭东

39 冯松



- 18 -

40

北京原祓注册安全工程师事

务所有限公司

刘言

41 宋丽梅

42 董永龙

43 纪建玲

44 王陪陪

45

北京安科研培技术有限公司

张凤霞

46 王鹏

47 邱秀

48 刘振峰

49 曹峰

50

中国建材检验认证集团股份

有限公司

李新娜

51 孟晓伟

52 马莲宏

53 丁新淼

54 石兴

55

北京市工业技术开发中心

赵俊茹

56 贾相文

57 李志华

58 肖金辉

59 董超

60 北京电子控股有限责任公司 武国海



- 19 -

61 陈华

62

北京时尚控股有限责任公司

李木子

63 阴伟民

64 岑海

65 王耀祖

66 崔健

67 宋红盛

68 李宝坤

69 王鑫

70 曲野

71
北京一轻控股有限责任公司

郑勇

72 冯国顺

73

北京联合智业认证有限责任

公司

王军

74 刘爱勋

75 马书成

76 孙爱敏

77 王顺泉

78 梁光

79 席刚

80 马吕娟

81 王海英



- 20 -

82 姚霞

83 董强

84 张振发

85 白雪梅

86 梁辉

87 李桢

88

北京蔻凯恒安咨询有限公司

杨洁

89 刘亚京

90 于海波

91 周洪涛

92 师志

93 张波

94 芦永斌

95 陈志

96 宋连水

97 王金岩

98 刘新亮

99 田凤华

100 王德海

101 刘鹏

102 唐立钢



- 21 -

103 陈凤棉

104 张志强

105 吴建

106 常云海

107 李新强

108 袁博涛

109 卢建生

110 北京安信兴业管理咨询有限

公司

周耀武

111 张卫伟

112

北京中机爱生安全技术咨询

有限公司

吴秀云

113 刘西川

114 靳从发

115 武桂芝

116 姜振勇

117 崔燕

118 刘立梅

119

北京京信安博技术服务有限

公司

赵雪峰

120 戚鹏

121 马东旭

122 杨柳

123 樊效明



- 22 -

124 左玉平

125

北京中安质环技术评价中心

有限公司

胡思明

126 王红玉

127 张敬东

128 曲波

129 吕岩

130 刘远

131 王鸿儒

132 纪琳

133 张秋增

134

北京阳光企注册安全工程师

事务所有限公司

朱惠萍

135 刘欢

136 且力钢

137 吴文军

138 刘秀峰

139 李奉润

140 许大伟

141 刘海燕

142 于航生

143 王凤树

144 李彦文



- 23 -

145 邓卫军

146 张俊楠

147

北京中矿基业安全防范技术

有限公司

李永新

148 刘信

149 陈领兄

150 隋宏强

151 姜树彪

152 孙洪君

153 武剑峰

154 周朝漩

155 杨诚

156 姜云尚

157 张智慧

158 龙亮

159 孟学超

160 张桂荣

161 张桂荣

162 苏守红

163 张秋岩

164 卢革委

165 钟志超



- 24 -

166 乔永良

167 温朝辉

168 姜树彪

169

北京汽车集团有限公司

高乔皞

170 赵磊

171 张琳

172 李丽全

173 张朝东

174 郝俊杰

175 刘小鹏

176 张宇

177 董冀宁

178 胡胜超

179 候炜

180 仇青山

181 穆乃苹

182 王学明

183 张永慧

184 禹江涛

185 李凤东

186 李国兴



- 25 -

187 张露然

188 王文治

189 徐东超

190 王少鹏

191 陈金虎

192 魏祥存

193 张龙

194 王雄

195 朱文通

196 杨鹏程

197 王 磊

198 勾 强

199 周际

200 赵长明

发送：各有关单位

北京市安全生产联合会秘书处 2016年10月20日印发


