### 附件 1:

# 培训课程安排

日期	时 间	课程重点内容
	9: 00-9: 30	培训动员
	9: 30-10: 30	标准化评审过程中重点注意事项
10月27日	10: 30-12: 00	企业用电安全管理
或 28 日	12: 00-13: 00	午餐、休息
	13: 00-15: 00	危化品特性、储存与使用
	15: 15–17: 15	考试

#### 附件 2:

## 北京劳动保障职业学院(南址)位置图



北京市朝阳区惠新东街 5号(北四环惠新东桥南 200 米路西) 具体乘车路线:可乘 18、361、379、386、408、409、596、674、 944、运通 101、运通 201 等公交车到小营(或惠新东桥南站) 站下车向南约 100 米路西。或乘地铁 5号线在"惠新西街北口"下 车 B 出口,前行至惠新东桥,向南 200 米路西即到。

#### 附件 3:

### 2016年第二期评审员继续教育培训名单

序号	单位名称	姓名	备注(注明联络人及其手机)
1		张涛	
2		李聪慧	
3	北京云帆沧海安全防范有限 公司 公司	孙克朋	
4	公旦	董子一	
5		孙国华	
6		张德惠	
7		王国增	
8	北京中机安达安全技术咨询	冀秀珍	
9	有限公司	刘磊	
10		王长义	
11		李伟	
12		陈文瑛	
13	首都经济贸易大学	郝鹏鹏	
14		王庆	
15		王勇毅	
16	尚锦文(北京)文化传媒有限	朗有宽	
17	责任公司	张田单	

18		张杭州	
19		马宝锋	
20		陈薇	
21	11. 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一	齐志文	
22	北京启迪智信注册安全工程	王文斌	
23	师事务所有限责任公司	韦博元	
24		王鹏飞	
25		王敏	
26	国家安全生产监督管理总局	杨瑾娣	
27	研究中心	侯蕊芳	
28	別九十〇	王雷	
29		王国栋	
30		李莉	
31		李艳琴	
32	北京安雅教育科技有限公司	张信华	
33		茹祥林	
34		李志秀	
35		曹春香	
36	北京中经科环质量认证有限	姚桂林	
37	公司	叶弘仁	
38		孔繁祎	

39		陈健	
40		杨继光	
41	北京天晟百纳安全技术有限	杨玉秀	
42	责任公司	张广实	
43		亢永	
44	11. 古子內人儿 立工和 14 12	庞磊	
45	北京市安全生产工程技术	迟姚玲	
46	研究院	宋勇吉	
47		胡应喜	
48		闫宇	
49	北京全方略咨询有限责任	陈记合	
50	公司	刘卫东	
51		黄凤祥	
52		邢藉月	
53	北京利华永安注册安全工程	金宝岩	
54	北京刊平水文	郭骥平	
55	デザガガイK公り	李越	
56		刘冬至	
57		张璞	
58	北京市劳动保护科学研究所	李洁	
59		要栋梁	

60		燕兴伟	
61		赵明	
62		杨昆	
63	北方施库莱健库尔人科社	张雯柔	
64	北京德康莱健康安全科技 股份有限公司	陈海霞	
65	双切有限公司	马文明	
66		刘佳兄	
67		于清华	
68		马茹	
69	北京埃尔维质量认证中心	刘峰	
70		韦平印	
71		徐建民	
72		赵沛宇	
73	北京思源注册安全工程师	关迎春	
74	事务所有限公司	郭建安	
75	<b>事</b> 分別有限公司	王庆明	
76		刘高健	
77		王文旭	
78	中环冶金总公司	潘阳	
79		姜宁	
80	北京泰瑞特认证中心	卞晓燕	

81		赵燕红	
82		邓志强	
83		蔡彩霞	
84		王海燕	
85	北京地大安环科技发展有限	朱玉	
86	公司	黄恒杰	
87		王保月	
88	11. 古医孙尔加克人工和佐	高国斌	
89	北京原祓注册安全工程师	张雷	
90	事务所有限公司	刘文东	
91		姜晓兵	
92		曹鹏	
93	上海柏科管理咨询股份有限 公司	李百高	
94		马勇	
95	公司	李树砖	
96		田浩	
97		魏兵海	
98	北京安科研培技术有限公司	和洪宽	
99		宁念民	
100		纪玉松	
101		孙月瑞	

102		刘文长	
103	中国建县投政公江传用职办	赵敦	
104	中国建材检验认证集团股份	刘卫英	
105	有限公司	陈宇	
106		樊华栋	
107		刘晓明	
108		赵振忠	
109	北京市工业技术开发中心	唐响超	
110		何同心	
111		冯立红	
112		曾炎	
113		潘国伟	
114	北京电子控股有限责任公司	张勇	
115		梁春生	
116		陈明	
117		路漫漫	
118	北京众易安信管理咨询有限	孙玉芝	
119	公司	唐宗和	
120		张桂荣	
121	北古叶丛拉肌右阳丰在八三	王卫国	
122	北京时尚控股有限责任公司	朴常刚	

123		赵金明	
124		杜海民	
125		韩长安	
126		于湧	
127		李娜	
128	北京一轻控股有限责任公司	梁洪亮	
129		彭志平	
130		苗志强	
131		张彧	
132		杨宗学	
133	北京神龙安科技术发展中心	周凤河	
134		韩志和	
135		王旭波	
136		张富中	
137	北京联合智业认证有限责任	梁燕	
138	公司	于晓霞	
139		刘理	
140		庞庆	
141		高明	
142	北京蔻凯恒安咨询有限公司	井元涛	
143		杨超	

144     张高菲       145     韩秀龙       146     张玉明       147     北京安信兴业管理咨询有限       148     张连荣       149     王莹莹       150     李冷灵       151     北京大方安科技术咨询有限       152     王陆斌       153     谷端玲       154     吉林宝华安全评价有限公司     宋健       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询       157     五召恒       158     孟召恒       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司       162     孙雷       163     徐慧			
146     北京安信兴业管理咨询有限公司     张连荣       148     北京安信兴业管理咨询有限公司     正堂堂       150     李治灵       151     北京大方安科技术咨询有限公司     郝敬华       152     上陆斌       153     谷瑞玲       154     吉林宝华安全评价有限公司     宋健       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司       157     高斌侠       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司       小雷     孙雷	144		张高菲
147     北京安信兴业管理咨询有限公司     張连荣       149     正莹莹       150     李治灵       151     北京大方安科技术咨询有限公司     王陆斌       153     谷端玲       154     吉林宝华安全评价有限公司     宋健       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司     高减快       157     有限公司     邢斌       159     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司     邢斌       160     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司     郭广贤       孙雷	145		韩秀龙
148     北京安信兴业管理咨询有限公司     贾宝成       149     工生堂堂       150     本治灵       151     北京大方安科技术咨询有限公司     开陆斌       153     台瑞玲       154     吉林宝华安全评价有限公司     宋健       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司     高斌侠       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司     邢斌       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司       小事务所有限公司	146		张玉明
148     公司     贾宝成       150     李治灵       151     北京大方安科技术咨询有限公司     那敬华       152     王陆斌       20     公司       153     李端玲       154     吉林宝华安全评价有限公司     宋健       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询       157     高斌侠       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司       162     孙雷	147	<b>北京京信义训练用次为</b> 去明	张连荣
149     王莹莹       150     李治灵       151     北京大方安科技术咨询有限       152     五部数华       153     王陆斌       2     谷瑞玲       154     吉林宝华安全评价有限公司       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司       158     高斌侠       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司       162     孙雷	148		贾宝成
151     北京大方安科技术咨询有限       152     王陆斌       2     谷瑞玲       153     末健       154     吉林宝华安全评价有限公司       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司       157     高斌侠       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司     邢斌       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司     郭广贤       孙雷	149	公司	王莹莹
152     北京大方安科技术咨询有限公司       153     石端玲       154     吉林宝华安全评价有限公司     宋健       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司       157     高斌侠       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司       162     孙雷	150		李治灵
152     五日       153     在瑞玲       154     吉林宝华安全评价有限公司     宋健       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司     高斌侠       157     高斌侠       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司     邢斌       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司     孙雷	151	北京上太空科技大次海左照	郝敬华
153     谷瑞玲       154     吉林宝华安全评价有限公司     宋健       155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司       157     高斌侠       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司       162     孙雷	152		王陆斌
155     赵嗣琪       156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司       157     高斌侠       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司       162     孙雷	153	公司	谷瑞玲
156     北京中机爱生安全技术咨询有限公司     孟召恒高斌侠李树永刘海燕       158     李树永刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司     邢斌       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司     郭广贤 孙雷	154	吉林宝华安全评价有限公司	宋健
157     北京中机爱生安全技术咨询有限公司       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司    ### 新聞	155		赵嗣琪
157     有限公司       158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     非京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司          162     孙雷	156		孟召恒
158     李树永       159     刘海燕       160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司     邢斌       161     北京众心成诚注册安全工程师事务所有限公司     郭广贤	157		高斌侠
160     北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司       161     北京众心成诚注册安全工程	158	有 帐公 円	李树永
160     有限公司       161     非京众心成诚注册安全工程       162     非事务所有限公司	159		刘海燕
161     非京众心成诚注册安全工程       162     非事务所有限公司	160		
162 北京众心成诚注册安全工程	100		ハト ALL
162	161		郭广贤
	162		<b>孙雷</b>
	163	別	徐慧

164		韩旭	
165		肖雷	
166		李秋丽	
167	北京京信安博技术服务有限	孙少霞	
168	北尔尔伯女	黄常青	
169	公司	辛雅珍	
170		叶小兰	
171		曹宇锐	
172	北京中安质环技术评价中心	赵嘉祺	
173	有限公司	刘强	
174	AMA	苟婧	
175		徐大林	
176		刘乐仁	
177	北京阳光企注册安全工程师	张建耕	
178	事务所有限公司	侯静	
179	平为 /// 行 K公 内	韩冬莲	
180		王维初	
181	北京京安晟晖注册安全工程师事务所有限公司	张海峰	
182		雷虹	
183	北京万方同人技术顾问中心	段长津	

		T	
184		朱红	
185		王艳艳	
186	北京中矿基业安全防范技术	付桂	
187	有限公司	王松云	
188		李军	
189		吉喆	
190	11. 古州人在田七四丰从八日	李子良	
191	北京粮食集团有限责任公司	李强	
192		梁德全	
193	<b>儿</b>	李川	
194	北京隆达轻工控股有限责任	焦力	
195	公司	张锡彦	
196		叶凯	
197	首钢总公司	李峰	
198		宋永胜	
199	<b>北方汽左住田右阳</b> 八	王金峰	
200	北京汽车集团有限公司	曲楠	

#### 附件 4:

### 2016年第三期评审员继续教育培训名单

序号	单位名称	姓名	签到(注明联络人及其手机)
1	北京云帆沧海安全防范有限	李丽娟	
2	公司	徐小妮	
3		齐飞红	
4	北京由祖宁是京人社会海边	宋占华	
5	北京中机安达安全技术咨询有限公司	孟凡军	
6	有K公司	孟祥永	
7		宋丽新	
8		许联锋	
9		别凤喜	
10	首都经济贸易大学	杨玲	
11		王春祥	
12		荣德伦	
13		赵树发	
14	北京启迪智信注册安全工程	常莎	
15	一	赵艳	
16		李德鹏	
17		曹威	
18	国家安全生产监督管理总局	程斌斌	

19	研究中心	程慧敏	
20		席时苏	
21		邵友生	
22	北京中经科环质量认证有限	刘娜	
23	公司	邵晶辉	
24		白玉良	
25	北京利华永安注册安全工程	郝山山	
26	师事务所有限公司	曹朝妮	
27		石齐	
28		贾江海	
29	北京市劳动保护科学研究所	李培省	
30		何艳丽	
31		邢宇	
32	北京德康莱健康安全科技股	高昊	
33	份有限公司	赵培	
34		卢强	
35	北京埃尔维质量认证中心	孟天明	
36		庄庆飚	
37		邹林萍	
38	北京泰瑞特认证中心	张旭东	
39		冯松	

40		刘言	
41	北京原祓注册安全工程师事	宋丽梅	
42		董永龙	
43	务所有限公司	纪建玲	
44		王陪陪	
45		张凤霞	
46		王鹏	
47	北京安科研培技术有限公司	邱秀	
48		刘振峰	
49		曹峰	
50		李新娜	
51	<b>山园建县松</b> 队江江传田	孟晓伟	
52	中国建材检验认证集团股份有限公司	马莲宏	
53	有 帐公 凡	丁新淼	
54		石兴	
55		赵俊茹	
56		贾相文	
57	北京市工业技术开发中心	李志华	
58		肖金辉	
59		董超	
60	北京电子控股有限责任公司	武国海	

61		陈华	
62		李木子	
63		阴伟民	
64		岑海	
65		王耀祖	
66	北京时尚控股有限责任公司	崔健	
67		宋红盛	
68		李宝坤	
69		王鑫	
70		曲野	
71	北京一轻控股有限责任公司	郑勇	
72	北东 社在双有帐页任公司	冯国顺	
73		王军	
74		刘爱勋	
75		马书成	
76	<b>业 古 野 人 知 业 礼 证 右 阻 圭 仁</b>	孙爱敏	
77	北京联合智业认证有限责任公司	王顺泉	
78		梁光	
79		席刚	
80		马吕娟	
81		王海英	

82		姚霞	
83		董强	
84		张振发	
85		白雪梅	
86		梁辉	
87		李桢	
88		杨洁	
89		刘亚京	
90		于海波	
91		周洪涛	
92		师志	
93	-	张波	
94		芦永斌	
95	北京蔻凯恒安咨询有限公司	陈志	
96		宋连水	
97		王金岩	
98		刘新亮	
99		田凤华	
100		王德海	
101		刘鹏	
102		唐立钢	

103		陈凤棉	
104		张志强	
105		吴建	
106		常云海	
107		李新强	
108		袁博涛	
109		卢建生	
110	北京安信兴业管理咨询有限	周耀武	
111	公司	张卫伟	
112		吴秀云	
113		刘西川	
114	<b>业与中担巫儿立人壮士次为</b>	靳从发	
115	北京中机爱生安全技术咨询	武桂芝	
116	有限公司	姜振勇	
117		崔燕	
118		刘立梅	
119		赵雪峰	
120	11. 古古仁中博士上明友去明	戚鹏	
121	北京京信安博技术服务有限公司	马东旭	
122	公司	杨柳	
123		樊效明	

124		左玉平	
125		胡思明	
126		王红玉	
127		张敬东	
128	业市中央医环共长河从中心	曲波	
129	北京中安质环技术评价中心有限公司	吕岩	
130	有 帐公 円	刘远	
131		王鸿儒	
132		纪琳	
133		张秋增	
134		朱惠萍	
135		刘欢	
136		且力钢	
137		吴文军	
138	北方阳半人江珊宁人工程师	刘秀峰	
139	<ul><li>北京阳光企注册安全工程师</li><li>事务所有限公司</li></ul>	李奉润	
140		许大伟	
141		刘海燕	
142		于航生	
143		王凤树	
144		李彦文	

145		邓卫军	
146		张俊楠	
147		李永新	
148		刘信	
149		陈领兄	
150		隋宏强	
151		姜树彪	
152		孙洪君	
153		武剑峰	
154		周朝漩	
155	北古山建甘地克人际共共之	杨诚	
156	北京中矿基业安全防范技术 有限公司	姜云尚	
157	有限公司	张智慧	
158		龙亮	
159		孟学超	
160		张桂荣	
161		张桂荣	
162		苏守红	
163		张秋岩	
164		卢革委	
165		钟志超	

	乔永良	
	温朝辉	
	姜树彪	
	高乔皞	
	赵磊	
	张琳	
	李丽全	
	张朝东	
	郝俊杰	
	刘小鹏	
	张宇	
	董冀宁	
北尔八千朱四有 附公司	胡胜超	
	候炜	
	仇青山	
	穆乃苹	
	王学明	
	张永慧	
	禹江涛	
	李凤东	
	李国兴	
	北京汽车集团有限公司	選

187	张露然	
188	王文治	
189	徐东超	
190	王少鹏	
191	陈金虎	
192	魏祥存	
193	张龙	
194	王雄	
195	朱文通	
196	杨鹏程	
197	王磊	
198	勾 强	
199	周际	
200	赵长明	

发送: 各有关单位

北京市安全生产联合会秘书处

2016年10月20日印发